

HARTVIG & AALUND ApS

CVR-nr.: 31478383

Kullinggade 36A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2022

Michael Aalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36A
5700 Svendborg

e-mailadresse: aalund@haa.dk

CVR-nr: 31478383

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2021 et resultat på kr. 198.171, -, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.458.385, -, og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2021 kr. 543.117 mod kr. 444.946, -, ultimo 2020. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.325.206	1.283.224
Personaleomkostninger	1	-989.690	-972.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.200	-24.989
Resultat af ordinær primær drift		318.316	285.248
Øvrige finansielle omkostninger		-1.906	-13.582
Ordinært resultat før skat		316.410	271.666
Skat af årets resultat	3	-118.239	-55.733
Årets resultat		198.171	215.933
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		98.171	115.933
I alt		198.171	215.933

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Deposita		24.375	24.375
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.375	24.375
Anlægsaktiver i alt		24.375	24.375
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478.034	708.837
Igangværende arbejder for fremmed regning		379.314	515.493
Udskudte skatteaktiver		45.741	66.135
Tilgodehavender i alt		903.089	1.290.465
Likvide beholdninger		528.921	288.570
Omsætningsaktiver i alt		1.434.010	1.581.035
AKTIVER I ALT		1.458.385	1.605.410

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		318.117	219.946
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		543.117	444.946
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.165	149.272
Skyldig selskabsskat		97.845	100.746
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		779.258	910.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		915.268	1.160.464
Gældsforpligtelser i alt		915.268	1.160.464
PASSIVER I ALT		1.458.385	1.605.410

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-914.651	-902.383
Pensionsbidrag	-60.450	-57.310
Andre omkostninger til social sikring	-14.589	-12.824
	<u>-989.690</u>	<u>-972.987</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Mindre nyanskaffelser	-17.200	-24.989
	<u>-17.200</u>	<u>-24.989</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-97.845	-100.746
Ændring af udskudt skat	-20.394	45.012
Reg. skat tidligere år	0	1
	<u>-118.239</u>	<u>-55.733</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000 Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger følgende:

Virksomhedspant nom. kr. 1.200.000.
Kautions af Michael Aalund

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af Aalund Invest ApS.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	2